
Valdības darba uzrāvienu turpina ar izmaiņām ministru un Ministru prezidentes birojā

Publicēts: 10.03.2025.

Ministru prezidente Evika Siliņa šodien pēc Sadarbības sanāksmes informēja par izmaiņām otrajā politiskajā līmenī – sešās

ministrijās un Ministru prezidentes birojā mainīsies parlamentārie sekretāri. 

Jauni parlamentārie sekretāri būs Ministru prezidentes birojā un sešās ministrijās. Pēc ministru nomaiņas Izglītības un zinātnes

ministrijas parlamentārais sekretārs būs Dāvis Mārtiņš Daugavietis, Labklājības ministrijas parlamentārais sekretārs – Krists

Bergans-Berģis. Savukārt Aizsardzības ministrijā pēc Ata Švinkas kā parlamentārā sekretāra stāšanās satiksmes ministra amatā

pagaidām jauns parlamentārais sekretārs vēl nav izvēlēts. Satiksmes ministrijas parlamentārais sekretārs kā līdz šim būs Ģirts

Dubkēvičs. 

Turpmāk Finanšu ministrijas parlamentārā sekretāre Karina Ploka būs Ministru prezidentes parlamentārā sekretāre, savukārt

līdzšinējā Ministru prezidentes parlamentārā sekretāre Dace Kļaviņa šo amatu ieņems Veselības ministrijā. Finanšu ministrijas

“Šajos ģeopolitiskajos apstākļos Latvijai ir nepieciešama vienota un efektīva komanda. Mainoties ministriem, ir nepieciešama

parlamentāro sekretāru rotācija. Ir svarīgi stiprināt ministru biroju sastāvu, lai nodrošinātu efektīvāku valdības darbu.

Parlamentārajiem sekretāriem ir ļoti būtiska loma, veicinot sadarbību starp Saeimu un ministrijām, lai pildītu valdības

prioritāros uzdevumus drošības stiprināšanā, atbalstot ģimenes, mazinot birokrātiju un veicinot ekonomikas izaugsmi,”

norāda Ministru prezidente. 



https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/valdibas-darba-uzravienu-turpina-ar-izmainam-ministru-un-ministru-prezidentes-biroja

parlamentārais sekretārs būs Jānis Upenieks, savukārt Veselības ministrijas parlamentārais sekretārs Artjoms Uršuļskis turpmāk

šos pienākumus pildīs Ārlietu ministrijā. 

21. februārī Ministru prezidente nāca klajā ar valdības uzrāviena plānu un konkrētiem prioritārajiem uzdevumiem, kas valdībai

jāpaveic šī gada laikā. Lai īstenotu valdības noteiktos mērķus, E. Siliņa ir veikusi izmaiņas valdības sastāvā un pagājušajā nedēļā

Saeimā ir ievēlēti trīs jaunie ministri.

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Valdības darba uzrāvienu turpina ar izmaiņām ministru un Ministru prezidentes birojā
	Saistītas tēmas

